MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0125/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ 36.669.701/0001-65, vencedor dos itens 06,09 e 05, no valor

global de R$ 22.237,00 (vinte e dois mil duzentos e trinta e sete reais), empresa DOUGLAS

FERNANDES RODRIGUES – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

13.026.006/0001-80, vencedor dos itens 02 e 08, pelo valor global de R$ 24.384,00 (vinte e

quatro mil trezentos e oitenta e quatro reais), empresa ELENA MARIA DE VASCONCELOS WERLI,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 42.878.046/0001-58, vencedor dos

itens 04 e 10, pelo valor valor global de R$ 5.719,00 (cinco mil setecentos e dezenove reais),

empresa OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

40.369.967/0001-60, vencedora do item 07, pelo valor global de R$ 2.820,00 (dois mil oitocentos

e vinte reais) e empresa TSB COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob nº 27.989.934/0001-54, vencedor dos itens 01,03 e 11, pelo valor

global de R$ 15.869,38 (quinze mil oitocentos e sessenta e nove reais e trinta e oito centavos),

,  tendo como objetivando o Registro de Preços para contratação de empresa para

aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos dentre outros para atender

demanda a secretária municipal de educação de Imbé de Minas, conforme convênio Nº

1261003001/2022/SEE, em conformidade com o anexo I deste edital (Termo de

Referência, conforme solicitação), como se comprova nos autos do processo. Imbé de

Minas – MG, 22 de maio de 2023. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.